
Uchwała nr VI/37/07 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2007 roku 
. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 

142 

poz.1591, z 2002 roku nr 23 poz.220, nr 62 poz.558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806, z 2003 roku nr 80 

poz.717, nr 162 poz.1568, z 2004 roku nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203, nr 167 poz.1759, z 2005 roku nr 172 poz.1441, z 

2006 roku nr 17 poz.128) - Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 
 

dochodów   -   80.349.915 zł 
wydatków   -   88.249.915 zł. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką. 
 

§ 3 
 

Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miasta nr V/32/07 z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2007 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miasta nr V/32/07 z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2007 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                  
            mgr Wiesław Suchowiejko 

 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/37/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 2007 roku 

 
Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 312.250 /+/ 457.915 770.165 
 75095  Pozostała działalność 30.000 /+/ 457.915 487.915 
  8538 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone 

na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

 /+/ 457.915 457.915 

Dochody   ogółem 79.892.000 /+/ 457.915 80.349.915 
750   Administracja publiczna 9.205.952 /+/ 457.915 9.663.867 
 75095  Pozostała działalność 1.130.700 /+/ 457.915 1.588.615 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  /+/ 10.000 10.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.700 /+/ 3.000 9.700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.286 /+/ 55.714 151.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.380 /+/ 9.620 26.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.334 /+/ 1.666 4.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 20.000 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 /+/ 76.510 96.510 
  4260 Zakup energii  /+/ 5.300 5.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 350.000 /+/ 153.405 503.405 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  /+/ 1.200 1.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 /+/ 2.000 2.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 /+/ 8.000 8.000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  /+/ 2.500 2.500 
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe  /+/ 3.000 3.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  /+/ 15.000 15.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 /+/ 18.000 18.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 /+/ 10.000 10.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

 /+/ 4.000 4.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.000 /+/ 9.000 144.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 50.000 50.000 

801   Oświata i wychowanie 25.110.734 /+/ 400.000 25.510.734 
 80195  Pozostała działalność 2.740.000 /+/ 400.000 3.140.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.715.000 /+/ 400.000 3.115.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11.136.000 /-/ 400.000 10.736.000 

 90095  Pozostała działalność 9.336.000 /-/ 400.000 8.936.400 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.0360.000 /-/ 400.000 7.636.000 

Wydatki   ogółem 87.792.000 /+/ 857.915 
/-/ 400.000 

88.249.915 

 
 



Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 
do

 u
ch
w
ał
y 
n
r 
V
I/
37

/0
7 
R
ad
y 
M
ia
st
a 
S
zc
ze
ci
n
ek
 z
 d
n
ia
 2
6 
lu
te
go
 2
00

7 
ro
ku

  

W
y
d
a
tk
i 
b
u
d
że
tu
 m
ia
st
a
 S
zc
ze
ci
n
ek
 n
a
 2
0
0
7
 r
o
k
 

zw
ią
za
n
e 
z 
re
al
iz
ac
ją
 w
ie
lo
le
tn
ic
h
 p
ro
gr
am

ów
 in

w
es
ty
cy
jn
yc
h
 

 
w
 z
ło
ty
ch

 

O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

W
 ty
m
 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok

u
 

bu
dż
et
ow

ym
 i 
dw

óc
h
 k
ol
ej
n
yc
h
 la

ta
ch

 
   

D
z 

   
R
oz
 

 
N
az
w
a 

po
dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 

bu
dż
et
ow

ej
 

N
az
w
a 

pr
og
ra
m
u
 in

w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i z
ad
an

ia
 f
in
an

so
w
an

eg
o 

z 
bu

dż
et
u
 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga
n
iz
ac
yj
n
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy
n
u
ją
ca
 

w
yk
on

yw
an

ie
 

pr
og
ra
m
u
 

  
R
ok

 
ro
zp
o-

cz
ęc
ia
 

  
R
ok

 
za
ko

ń
-

cz
en

ia
 

  
Ł
ąc
zn
e 

n
ak
ła
dy
 

fi
n
an

so
w
e 

  
20
07
 

  
20
08
 

  
20
09
 

70
0 

 
G
os
po

da
rk
a 
m
ie
sz
ka

n
io
w
a 

 
 

 
 

1.
75

0.
00
0 

1.
75
0.
00
0 

 
 

 
70

00
1 

Z
ak

ła
dy
 g
os
po
da
rk
i m

ie
sz
ka

n
io
w
ej
 

P
ro
je
kt
y 
bu

do
w
la
n
e 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
70

00
5 

G
os
po

da
rk
a 
gr
u
n
ta
m
i 

i n
ie
ru
ch
om

oś
ci
am

i 
W
yk
u
p 
n
ie
ru
ch

om
oś
ci
 z
ab

u
do

w
an

yc
h
 

i n
ie
za
bu

do
w
an

yc
h
 

(w
 ty
m
 Z
am

ku
 p
rz
y 
u
l. 
M
ic
ki
ew

ic
za
) 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

1.
65

0.
00
0 

1.
65

0.
00
0 

 
 

75
0 

 
A
dm

in
is
tr
ac
ja
 p
u
bl
ic
zn
a 

 
 

 
 

3.
65
9.
00
0 

1.
52
0.
00
0 

1.
05
0.
00
0 

28
0.
00

0 
 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h
 

po
w
ia
tu
) 

S
ys
te
m
 e
le
kt
ro
n
ic
zn
eg
o 
ob

ie
gu

 
do

ku
m
en

tó
w
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

15
0.
00
0 

46
.0
00

 
 

 

 
 

 
„W

ro
ta
 P
ar
sę
ty
” 
u
sł
u
gi
 i 
in
fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

sp
oł
ec
ze
ń
st
w
a 
in
fo
rm

ac
yj
n
eg
o 
n
a 
te
re
n
ie
 

do
rz
ec
za
 P
ar
sę
ty
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

19
9.
00
0  

19
9.
00
0 

 
 

 
 

 
K
on

ty
n
u
ac
ja
 k
om

pu
te
ry
za
cj
i U

M
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

80
.0
00

 
80

.0
00

 
 

 
 

 
 

Z
in
te
gr
ow

an
y 
sy
st
em

 in
fo
rm

at
yc
zn
y 
dl
a 

U
rz
ęd
u
 M

ia
st
a 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

09
 

43
0.
00
0 

30
.0
00

 
50

.0
00

 
50

.0
00

 

 
 

 
P
rz
eb
u
do

w
a 
bu

dy
n
ku

 p
rz
y 
u
l. 
1-
go

 M
aj
a 

3-
5 
i T

er
m
om

od
er
n
iz
ac
ja
 R
at
u
sz
a 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

10
 

2.
53

0.
00
0 

1.
03

0.
00
0 

1.
00

0.
00
0 

23
0.
00
0 

 
75

09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

R
oz
bu

do
w
a 
in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 C
en

tr
u
m
 

W
sp
ie
ra
n
ia
 B
iz
n
es
u
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

27
0.
00
0 

13
5.
00
0 

 
 

75
4 

 
B
ez
pi
ec
ze
ń
st
w
o 
pu

bl
ic
zn
e 

i o
ch
ro
n
a 
pr
ze
ci
w
po

ża
ro
w
a 

 
 

 
 

12
0.
00

0 
12

0.
00

0 
 

 

 
75

41
6 

S
tr
aż
 M

ie
js
ka

 
Z
ak

u
p 
ra
da

ru
 

S
tr
aż
 M

ie
js
ka

 
20

07
 

20
07

 
12

0.
00
0 

12
0.
00
0 

 
 

80
1 

 
O
św

ia
ta
 i 
w
yc
h
ow

an
ie
 

 
 

 
 

7.
01
5.
00
0 

3.
11
5.
00
0 

3.
60
0.
00
0 

 
 

80
19
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

S
al
a 
gi
m
n
as
ty
cz
n
a 
Z
es
po

łu
 S
zk
ół
 p
rz
y 

u
l. 
W
ia
tr
ac
zn
ej
 5
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

08
 

5.
00

0.
00
0 

2.
00

0.
00
0 

3.
00

0.
00
0 

 

 
 

 
B
u
do

w
a 
bo

is
ka

 p
rz
y 
S
P
-1
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

25
5.
00
0 

25
5.
00
0 

 
 



O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

W
 ty
m
 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok

u
 

bu
dż
et
ow

ym
 i 
dw

óc
h
 k
ol
ej
n
yc
h
 la

ta
ch

 
   

D
z 

   
R
oz
 

 
N
az
w
a 

po
dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 

bu
dż
et
ow

ej
 

N
az
w
a 

pr
og
ra
m
u
 in

w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i z
ad
an

ia
 f
in
an

so
w
an

eg
o 

z 
bu

dż
et
u
 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga
n
iz
ac
yj
n
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy
n
u
ją
ca
 

w
yk
on

yw
an

ie
 

pr
og
ra
m
u
 

  
R
ok

 
ro
zp
o-

cz
ęc
ia
 

  
R
ok

 
za
ko

ń
-

cz
en

ia
 

  
Ł
ąc
zn
e 

n
ak
ła
dy
 

fi
n
an

so
w
e 

  
20
07
 

  
20
08
 

  
20
09
 

 
 

 
M
od

er
n
iz
ac
ja
 h
al
i S

T
O
 +
 in

fr
as
tr
u
kt
u
ra
 

w
ok

ół
 h
al
i (
w
 ty
m
 b
oi
sk
a)
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

08
 

90
0.
00
0 

60
0.
00
0 

30
0.
00
0 

 

 
 

 
P
ra
ce
 r
em

on
to
w
e 
w
 S
P
-1
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

08
 

75
0.
00
0 

15
0.
00
0 

30
0.
00
0 

 
 

 
 

P
ra
ce
 r
em

on
to
w
e 
w
 S
zk
ol
e 
M
u
zy
cz
n
ej
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

11
0.
00
0 

11
0.
00
0 

 
 

85
2 

 
P
om

oc
 s
po

łe
cz
n
a 

 
 

 
 

40
7.
00

0 
35

7.
00

0 
 

 
 

85
21
9 

O
śr
od

ki
 p
om

oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 

Iz
ol
ac
ja
 p
oz
io
m
a 
i r
em

on
t p

iw
n
ic
 

w
 b
u
dy
n
ku

 M
O
P
S
 

M
ie
js
ki
 O
śr
od

ek
 

P
om

oc
y 
S
po

łe
cz
n
ej
 

20
07

 
20

07
 

25
0.
00
0 

25
0.
00
0 

 
 

 
 

 
Z
ak

u
p 
se
rw

er
a 
i z
es
ta
w
ów

 
ko

m
pu

te
ro
w
yc
h
 

M
ie
js
ki
 O
śr
od

ek
 

P
om

oc
y 
S
po

łe
cz
n
ej
 

20
07

 
20

07
 

32
.0
00

 
32

.0
00

 
 

 

 
85

22
0 

Je
dn

os
tk
i s
pe
cj
al
is
ty
cz
n
eg
o 
po

ra
dn

ic
tw
a,
 

m
ie
sz
ka

n
ia
 c
h
ro
n
io
n
e 
i o

śr
od

ki
 

in
te
rw

en
cj
i k

ry
zy
so
w
ej
 

U
tw
or
ze
n
ie
 m

ie
sz
ka

ń
 c
h
ro
n
io
n
yc
h
 

M
ie
js
ki
 O
śr
od

ek
 

P
om

oc
y 
S
po

łe
cz
n
ej
 

20
07

 
20

07
 

12
5.
00
0 

75
.0
00

 
 

 

90
0 

 
G
os
po

da
rk
a 
ko

m
u
n
al
n
a 

i o
ch
ro
n
a 
śr
od

ow
is
ka

 
 

 
 

 
38

.1
46

.0
00

 
7.
63
6.
00
0 

4.
40
1.
00
0 

4.
22
6.
00
0 

 
90

09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

B
u
do

w
a 
sc
h
ro
n
is
ka
 d
la
 z
w
ie
rz
ąt
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

1.
00

0.
00
0 

60
0.
00
0 

40
0.
00
0 

 
 

 
 

B
u
do

w
a 
u
li
c 
w
ra
z 
z 
in
fr
as
tr
u
kt
u
rą
 

te
ch

n
ic
zn
ą 
os
ie
dl
e 
Z
ac
h
ód

 I
V
 

(w
yk
u
p 
gr
u
n
tó
w
) 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

12
 

16
.8
00

.0
00

 
1.
00

0.
00
0 

1.
10

0.
00
0 

1.
00

0.
00
0 

 
 

 
B
u
do

w
a 
in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 te
ch

n
ic
zn
ej
 

os
ie
dl
e 
Z
ac
h
ód

 I
II
 –
 I
I 
et
ap

 
U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

90
0.
00
0 

90
0.
00
0 

 
 

 
 

 
R
oz
bu

do
w
a 
m
on

it
or
in
gu

 w
iz
yj
n
eg
o 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

13
 

99
0.
00
0 

16
0.
00
0 

35
.0
00

 
35

.0
00

 
 

 
 

M
od

er
n
iz
ac
ja
 i 
pr
ze
bu

do
w
a 
si
ec
i u

li
c:
 

W
ia
tr
ac
zn
a,
 P
ol
n
a,
 1
-g
o 
M
aj
a 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

10
 

9.
30

0.
00
0 

1.
50

0.
00
0 

50
0.
00
0 

82
5.
00
0 

 
 

 
B
u
do

w
a 
og
ól
n
od

os
tę
pn

yc
h
 te
re
n
ów

 
re
kr
ea
cy
jn
o-
sp
or
to
w
yc
h
 –
 p
la
ce
 z
ab

aw
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

12
 

1.
27

6.
00
0 

19
6.
00
0 

66
.0
00

 
66

.0
00

 

 
 

 
P
rz
eb
u
do

w
a 
z 
ro
zb
u
do

w
ą 
u
kł
ad
u
 

ko
m
u
n
ik
ac
yj
n
eg
o 
w
 c
en
tr
u
m
 m

ia
st
a 

– 
u
l. 
W
in
n
ic
zn
a 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

09
 

6.
80

0.
00
0  

2.
20

0.
00
0 

2.
30

0.
00
0 

2.
30

0.
00
0 

 
 

 
M
od

er
n
iz
ac
ja
 i 
bu

do
w
a 
si
ec
i 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 i 
ka
n
al
iz
ac
yj
n
ej
 

z 
pr
zy
łą
cz
am

i p
rz
y 
u
l. 
R
yb
ac
ki
ej
 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
 

 
P
ro
je
kt
y 
bu

do
w
la
n
e 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

98
0.
00
0 

98
0.
00
0 

 
 

92
1 

 
K
u
lt
u
ra
 i 
oc
h
ro
n
a 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

n
ar
od

ow
eg
o 

 
 

 
 

50
.0
00

 
50

.0
00

 
 

 



O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

W
 ty
m
 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok

u
 

bu
dż
et
ow

ym
 i 
dw

óc
h
 k
ol
ej
n
yc
h
 la

ta
ch

 
   

D
z 

   
R
oz
 

 
N
az
w
a 

po
dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 

bu
dż
et
ow

ej
 

N
az
w
a 

pr
og
ra
m
u
 in

w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i z
ad
an

ia
 f
in
an

so
w
an

eg
o 

z 
bu

dż
et
u
 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga
n
iz
ac
yj
n
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy
n
u
ją
ca
 

w
yk
on

yw
an

ie
 

pr
og
ra
m
u
 

  
R
ok

 
ro
zp
o-

cz
ęc
ia
 

  
R
ok

 
za
ko

ń
-

cz
en

ia
 

  
Ł
ąc
zn
e 

n
ak
ła
dy
 

fi
n
an

so
w
e 

  
20
07
 

  
20
08
 

  
20
09
 

 
92

10
9 

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k
u
lt
u
ry
, ś
w
ie
tl
ic
e 
i k

lu
by
 

Z
ak

u
p 
sp
rz
ęt
u
 i 
op

ro
gr
am

ow
an

ia
 d
o 

ob
sł
u
gi
 k
as
y 
ki
n
ow

ej
 

S
zc
ze
ci
n
ec
ki
 O
śr
od

ek
 

K
u
lt
u
ry
 

20
07

 
20

07
 

50
.0
00

 
50

.0
00

 
 

 

92
6 

 
K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn
a 
i s
po

rt
 

 
 

 
 

1.
80
0.
00
0 

1.
10
0.
00
0 

50
.0
00

 
 

 
92

69
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

C
en

tr
u
m
 r
ek
re
ac
yj
n
o-
sp
or
to
w
o-
h
ot
el
ow

e 
(p
rz
yg
ot
ow

an
ie
 P
P
P
) 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
 

 
R
eg
io
n
al
n
e 
C
en

tr
u
m
 T
en

is
ow

e 
U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

08
 

1.
20

0.
00
0 

50
0.
00
0 

50
.0
00

 
 

 
 

 
K
u
pn

o 
od

 A
M
W
 i 
m
od

er
n
iz
ac
ja
 h
al
i n

a 
u
l. 
M
yś
li
w
sk
ie
j 

U
rz
ąd

 M
ia
st
a 

20
07

 
20

07
 

50
0.
00
0 

50
0.
00
0 

 
 

R
az
em

 
52

.9
47

.0
00
 
15

.6
48

.0
00
 

9.
10
1.
00
0 

4.
50
6.
00
0 

   



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/37/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 2007 roku  

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 
na 2007 rok 

w złotych 

L.p
. 

Treść Kwota 

I Stan funduszu na początek roku 26.274 
II Przychody 407.500 
1 wpływy własne 10.000 
2 przelewy z UM,UW i WIOŚ 260.000 
3 dotacja z WFOŚiGW 90.000 
4 dotacja z PFOŚiGW 10.000 
5 wpływy na podstawie zawartych porozumień 37.500 

III Wydatki 433.774 
1 edukacja ekologiczna oraz promowanie działań proekologicznych 

i zasady zrównoważonego rozwoju 
31.000 

2 wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych środowiska oraz badań 
stanu środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła 

15.000 

3 przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

20.000 

4 przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 
ziemi 

10.000 

5 przedsięwzięcia związane z z ochroną wód – rewitalizacja jeziora 303.000 
6 inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju 
54.774 

IV Stan funduszu na koniec roku 0 
 

 

„układ wykonawczy” 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407.500 433.774 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 407.500 433.774 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 47.500  
  2960 Przelewy redystrybucyjne 260.000  
  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

dla jednostek sektora finansów publicznych 
 10.500 

  2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 7.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  79.774 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych  303.000 
  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100.000  

O g ó ł e m 407.500 433.774 
 


